Η Ελληνική Πρεσβείας της Ελλάδος στην Μαδρίτη, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του 
Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, προτίθεται να προβεί σε απευθείας ανάθεση 
για την υπογραφή σύμβασης για προμήθεια ενός υπηρεσιακού οχήματος (τύπου SEDAN, 
προϋπολογισθείσας δαπάνης σαράντα δύο χιλιάδων ευρώ (42.000,00 €), χωρίς φόρους & 
ΦΠΑ (σημειώνεται ότι η Ελληνική Πρεσβεία εξαιρείται από την καταβολή Φ.Π.Α. ή άλλων 
φόρων για την αγορά αυτοκινήτου)και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν σχετική 
προσφορά, σύμφωνα αυστηρώς με τις κάτωθι προδιαγραφές. 

Η προς αξιολόγηση προσφορά, θα πρέπει να αναφέρεται σε :